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HØRINGSUTTALELSE ISDØLA KRAFT .. ORGNR: NO-937059729

Vi viser til konsesjonssøknad for Isdøla kraftverk fra Isdøla Kraft AS.

Statkraft Energi AS vil med dette påpeke et par forhold:

1. På 5.9 skriver søker

"Statkraft er iht. konsesjonsvilkårene for SlMA—utbyggingen pålagt  i  perioden 1.  juni  til 15.
september etter behov å slippe vann  i  Bjoreio  slik  at vannføringen  i  Vøringsfossen er minst 12
m3/s. Dette skjer delvis fra Sysendammen og delvis gjennom Isdalsvatnet; Videre har Statkraft  i
perioden 15. desember til 1. april — som en prøveordning -sluppet 0,5 m3/s gjennom isdalsvatn til
Bjoreio for å bedre forholdene for smolt i nedre del av denne elven."

Dette er feil hva gjelder 12 m3  /  sek. Statkraft Energi AS har  i  en årrekke hatt tillatelse til å slippe
vann til en redusert minstevannføring i  Vøringsfossen. For tiden er dette kravet 11 m3  /  sek.
Det er videre feil at Statkraft Energi AS «i perioden 15. desember til 1. april — som en prøveordning
-sluppet 0,5 m3/s gjennom lsdalsvatn til Bjoreio for å bedre forholdene for smolt  i  nedre del av
denne elven.» Dette vannslippet er for tiden pålagttii 0,7 m3/sek og det slippes fra
Svsenmagasinet og ikke gjennom Isdalsvannet,

2. Statkraft Energi AS vil videre påpeke at vi ivår konsesjonssøknad for Isdal pumpe og
kraftverk har søkt om tillatelse til en regulering med en beskrevet vannføring ut av
lsdalsvannet. Denne vannføringen skulle sammen med  tilsig nedstrøms utløpet sikre det
biologiske mangfoldet og sørge for et tilfredsstillende visuelt inntrykk av elva ned til
samløpet med Bjoreio. Vi registrerer at isdøla Kraft AS søker om å få ta inn hele
vannføringen minus en minstevannføring på hhv. 30 og 50 l/sek., vinter og sommer.
Statkraft Energi AS forutsetter at en eventueli tillatelse til å bygge Isdøla kraftverk ikke
påvirker søknaden fra Statkraft Energi AS om bygging og drift av Isdalen pumpe og
kraftverk.

”Med vennlig hilsen
for iStatkraft Energi AS
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